
UCHWAŁA NR 94/XV/20 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r., poz. 409, poz. 60, poz. 730, poz. 2020) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych działających na terenie gminy 
Grajewo w wysokości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

Id: DCC79A78-A47C-4FE2-82A4-C3117DFD825F. Podpisany Strona 1




